2023年９月 28日

各 位

会 社 名  株式会社Ｍａｃｂｅｅ Ｐｌａｎｅｔ

代 表 者 名  代表取締役社長 千葉 知裕

（コード番号：7095 東証グロース）

問 合 せ 先  経営企画室長 川上 昂士

  （TEL 03-3406-8858）

個人投資家向け IRセミナーのアーカイブ動画及び質疑応答の書き起こし公開のお知らせ

 当社代表の千葉知裕が湘南投資勉強会に出演し、2024年４月期第 1 四半期の決算概要についてお話し

ました。 アーカイブ動画及び質疑応答の書き起こし記事を公開しておりますのでお知らせいたします。

詳細は以下URL よりご覧ください。

湘南投資勉強会（アーカイブ動画） https://www.youtube.com/watch?v=rf6Ap1RASoY&t=12s

Ishare（質疑応答書き起こし） https://ishare-emh.com/report/438/view-full

以 上

https://www.youtube.com/watch?v=rf6Ap1RASoY&t=12s
https://ishare-emh.com/report/438/view-full